
Zarządzenie   Nr  20 / 2016 

Wójta Gminy Łagów 

z dnia 15 kwietnia 2016 roku. 

 

 
w sprawie: zmiany w  budżecie Gminy Łagów na rok 2016. 

 

                  Na  podstawie art. 257 ust. 1 i 3  ustawy  z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach    publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zmianami) oraz  § 8 pkt 2  Uchwały Nr XIII.92.2015 Rady 

Gminy Łagów z dnia 18 grudnia 2015r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łagów na rok 2016 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§   1 

 

Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2016r. zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

 

§   2 

 

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

 

Dochody:                                                                         Wydatki: 
18.817.001,27 złotych, z tego:                                            18.357.318,27 złotych, z tego:      

                                                

a) bieżące w kwocie – 18.435.501,27 zł                              a) bieżące w kwocie – 17.336.375,27 zł 

b) majątkowe w kwocie – 381.500,00 zł                             b) majątkowe w kwocie – 1.020.943,00 zł 

 

 

 

§   3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

Wójt Gminy Łagów 

              (-) 

Czesław Kalbarczyk 
 



Załącznik Nr 1 
   

 
 
 
 
 
 

         DOCHODY   

   852     Pomoc społeczna 4 952 500,00 1 470,27 4 953 970,27 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 470,27 1 470,27 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 470,27 1 470,27 

  
 Razem: 18 815 531,00 1 470,27 18 817 001,27 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 
   

         WYDATKI   

   801     Oświata i wychowanie 6 307 945,00 0,00 6 307 945,00 

  80101   Szkoły podstawowe 3 043 693,00 0,00 3 043 693,00 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 000,00 500,00 1 500,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 480,77 - 500,00 5 980,77 

852     Pomoc społeczna 6 019 110,00 1 470,27 6 020 580,27 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 50 000,00 1 470,27 51 470,27 

    3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 1 457,03 51 457,03 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13,24 13,24 

  
 Razem: 18 355 848,00 1 470,27 18 357 318,27 

 

 


